Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

15.11.2021 № В-2846

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Инклюзивные практики"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна
5) Дубинина Светлана Владимировна ДП-0 №111530 от 16.11.2021
6) Инус Эльвира Эрнестовна ДП-0 №112088 от 16.11.2021
7) Овчинникова Оксана Викторовна ДП-0 №113384 от 16.11.2021
8) ПЧЕЛЬНИКОВА ЕВГЕНИЯ МИХАЙЛОВНА ДП-0 №114101 от 04.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для педагогов "Инклюзивные практики"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Беляева Елена
Юрьевна

Проект. Школьный музей
декоративно - прикладного
искусства как средство
социализации учащихся с ОВЗ

2 место ДП-0 №111752

2 Нечаева Виктория
Ивановна

План- конспект урока в 5 классе на
тему «Защитные приспособления.
Правила ТБ».

1 место ДП-0 №112734

3 Ильина Светлана
Геннадьевна

Инклюзивное образование детей с
ограниченными возможностями
здоровья.

1 место ДП-0 №113078

4 Опарина Наталия
Борисовна

Технология психологического
сопровождения обучающихся
начальной школы с задержкой
психического развития.

1 место ДП-0 №113229

5 Зенкина Анна
Васильевна

ПЕДАГОГИКА И ПСИХОЛОГИЯ
ИНКЛЮЗИВГОГО ОБАЗОВАНИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ

2 место ДП-0 №113273

6 Кочкина Анна
Сергеевна

Лучшая инклюзивная школа России -
2021 1 место ДП-0 №113371

7 Филиппова Любовь
Викторовна Математика на каникулах 1 место ДП-0 №113706

8 Ильсияр Мансуровна
Нугманова Солнышко светит для всех! 2 место ДП-0 №113756

9 Иванова Светлана
Васильевна

Сценарий праздника "Прощай
Букварь" 2 место ДП-0 №114068

10 Анатолий Николаевич
Патраков

Инклюзивное образование в
условиях дополнительного
образования

1 место ДП-0 №114224

11 Аширова Ирина
Алексеевна

Развитие навыков академического
пения у детей с ОВЗ 3 место ДП-0 №114243

12 Ткач Валентина
Николаевна

Особенности реализации
инклюзивного образования на
уроках математики

2 место ДП-0 №114312

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина